真岡市公民館使用許可申請書
（公民館・西分館・山前分館・大内分館・中村分館・二宮分館）

                   使用団体名

                   住 所

                   責 任 者 名

※印の欄は記入しないでください。
 上記のとおり公民館を使用したいので申請します。

   令和  年  月  日

  真岡市教育委員会  殿

              申請者  住 所

                   氏 名             印

                   ＴＥＬ

                   （担当             ）

受 付 日 月  日  館  長 館長補佐 係  長 係 使用簿
の記入    許可番号

無 料 有 料 減免２分の１

円

使用目的及び内容

使用日時 使用施設 使用料

年  月  日（ ） 時  分 ～  時  分

(午前・午後・夜間)

久下田駅さくらホール

長沼会館(ホール、和室)

物部会館(研修室、和室、調理室)

※

円

年  月  日（ ） 時  分 ～  時  分

(午前・午後・夜間)

久下田駅さくらホール

長沼会館(ホール、和室)

物部会館(研修室、和室、調理室)

※

      円

年  月  日（ ） 時  分 ～  時  分

(午前・午後・夜間)

久下田駅さくらホール

長沼会館(ホール、和室)

物部会館(研修室、和室、調理室)

※

円

年  月  日（ ） 時  分 ～  時  分

(午前・午後・夜間)

久下田駅さくらホール

長沼会館(ホール、和室)

物部会館(研修室、和室、調理室)

※

円

年  月  日（ ） 時  分 ～  時  分

(午前・午後・夜間)

久下田駅さくらホール

長沼会館(ホール、和室)

物部会館(研修室、和室、調理室)

※

円

人 数                 名

備 考